

EBO Renewables ApS

Arnold Nielsens Boulevard 60, 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 80 87 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.



Rie C. Krabsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBO Renewables ApS Arnold Nielsens Boulevard 60, 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 80 87 11
	Stiftet: 15. august 2007
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Christiansen Marianne Krabsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Hvidovrevej 85, 2650 Hvidovre
Modervirksomhed	EBO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i, drive og administrere projekter og anlæg for vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod -359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	52.007	51.470
1 Personaleomkostninger	-72.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.675	-121.344
Driftsresultat	-162.668	-129.874
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	16.415	72.815
Andre finansielle indtægter	1.289	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-339.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-765	-2.499
Resultat før skat	-145.729	-398.558
Skat af årets resultat	20.842	39.306
Årets resultat	-124.887	-359.252
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-124.887	-359.252
Disponeret i alt	-124.887	-359.252

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.814	268.489
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.814</u>	<u>268.489</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.231.615	1.231.615
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.615</u>	<u>1.231.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.357.429</u>	<u>1.500.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.595	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	29.306
	Tilgodehavender i alt	<u>30.595</u>	<u>29.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>346.583</u>	<u>387.305</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>377.178</u>	<u>416.611</u>
	Aktiver i alt	<u>1.734.607</u>	<u>1.916.715</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Overført resultat	1.239.379	1.364.266
Egenkapital i alt	1.499.379	1.624.266
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	182.000	213.000
Hensatte forpligtelser i alt	182.000	213.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.450
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.158	0
Anden gæld	27.070	26.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.228	79.449
Gældsforpligtelser i alt	53.228	79.449
Passiver i alt	1.734.607	1.916.715

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	260.000	1.723.518	1.983.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.252	-359.252
Egenkapital 1. januar 2021	260.000	1.364.266	1.624.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.887	-124.887
	260.000	1.239.379	1.499.379

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	66.900	45.200
Pensioner	5.100	14.800
	<u>72.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.440
Andre finansielle omkostninger	765	1.059
	<u>765</u>	<u>2.499</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	428.066	172.066
Tilgang i årets løb	0	256.000
Kostpris 31. december 2021	<u>428.066</u>	<u>428.066</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-159.577	-38.233
Årets afskrivninger	-142.675	-121.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-302.252</u>	<u>-159.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>125.814</u>	<u>268.489</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.953.865	1.953.865
Kostpris 31. december 2021	<u>1.953.865</u>	<u>1.953.865</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-722.250	-383.250
Årets nedskrivninger	0	-339.000
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-722.250</u>	<u>-722.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.231.615</u>	<u>1.231.615</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBO Holding ApS, CVR-nr. 28297106, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.